
terça-feira, 24 de agosto de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC4EAEDCB4032B2BF2281446E1EE3ECD



terça-feira, 24 de agosto de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 096/2021 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna 
público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 do 
tipo Menor Preço Global por lote no dia 03 de setembro de 2021, às 10:00 h, de acordo com as 
Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, SEM 
MOTORISTA, SEM ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, COM SEGURO TOTAL E SEM 
PARAR, DE FORMA CONTINUADA, POR DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO - BA.

Teodoro Sampaio-BA, 20 de agosto de 2021. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC4EAEDCB4032B2BF2281446E1EE3ECD


		2021-08-24T08:45:16-0300




